問い合わせ用紙
この度は、田尻税理士事務所にお問い合わせいただきまして、誠にありがとうございます。大変お手数でございますが、以下の太枠内に記入の上、ＦＡＸ又はメール添付にてご返送下さい。折り返しご連絡申しあげます。
	お名前
	　　　　　　　　
	本店所在地

※本店をおく都道府県
	

	
	印
	
	

	ご住所
	〒



	郵送先
	〒

※　書類等のご郵送先です。上記と同じ場合は記載不要です。

	ＴＥＬ
	
	携帯
	

	ＦＡＸ
	
	E-Mail
	


設立会社の内容（不明な場合には空欄で結構です。）
	会社商号（会社の名前）


	

	本店所在地（会社の住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	目的（会社が行う事業の内容）
1.
2.

3.

4.

5

6


	役員
1.

2.

3.


	資本金
　　　　　　　
	事業年度（何月～何月）


	ご質問等



　　　　　　　　　　ご返送先　ＦＡＸ：０３－３８３１－００２９




Mail  : mtajiri@mtajiri.com
	田尻税理士事務所　

〒101-0021 東京都千代田区外神田6丁目15番14号　外神田ストークビル412号

ＴＥＬ：03‐3946‐4506　ＦＡＸ：03‐3831‐0029


